[image: image1.jpg]

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

Постановление

от 30.07.2021 г                                             п. Балахта                                                        №423
Об определении перечня резервных помещений для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Балахтинского районного Совета депутатов Красноярского края четвертого созыва

    В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 18.06.2021 N 932

"О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва", в целях обеспечения  безопасности проведения  голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва 19 сентября 2021 года, руководствуясь статьями 18,31 Устава Балахтинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Определить перечень резервных помещений для проведения голосования и подсчета голосов  избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва 19 сентября 2021 года (приложение 1).

    2.Главам поссельсоветов уведомить руководителей, в чьем ведомстве находятся перечисленные помещения, о подготовке к выборам, об организации круглосуточного дежурства сотрудников в день голосования      19 сентября 2021 года.

    3.Контроль  за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по общим вопросам и работе с территориями Климанову О.В.
    4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

И.о. главы  района

А.А. Штуккерт

Приложение 1
к постановлению администрации района

от 30.07.2021  №423
Размещение избирательных участков

	№

изб. уч.
	Наименование муниципального образования
	Наименование помещения
	Наименование резервного помещения

	839
	Балахта
	РДК
	БСШ №1

	840
	Балахта
	Призывной пункт
	районная библиотека

	841
	Балахта
	Аграрный техникум
	общежитие техникума

	842
	Балахта
	ДРСУ
	лесхоз

	843
	Балахта
	Молодежный центр
	спорткомплекс «Родник»

	844
	Балахта
	клуб «Колос»
	БСШ №2

	845
	Мосино
	клуб
	библиотека

	846
	Таловая
	клуб
	ФАП

	847
	Марьясово
	клуб
	ФАП

	848
	Красная
	клуб
	школа

	849
	Безъязыково
	клуб
	школа

	850
	Тюльково
	СДК
	школа

	851
	Ключи
	клуб
	библиотека

	852
	Крюково
	клуб
	ФАП

	853
	Кожаны
	СДК
	школа

	854
	Еловка
	СДК
	школа

	855
	Трясучая
	клуб
	ФАП

	857
	ЧистыеПруды
	школа
	ФАП

	858
	Угольный
	клуб
	библиотека

	859
	Ровное
	СДК
	школа

	861
	Тойлук
	клуб
	ФАП

	862
	Грузенка
	клуб
	школа

	864
	ЧистоеПоле
	клуб
	школа

	865
	Ильтюково
	клуб
	ФАП

	866
	Вольный
	клуб
	библиотека

	867
	Якушево
	клуб
	ФАП

	868
	Петропавловка
	СДК
	школа

	869
	Могучий
	клуб
	ФАП

	870
	Новотроицк
	клуб
	ФАП

	871
	Приморск
	СДК
	школа

	872
	Даурское
	клуб
	ФАП

	873
	Ижульское
	клуб
	ФАП

	874
	Ямская
	клуб
	библиотека

	875
	Огур
	СДК
	сельская администрация

	876
	Щетинкина
	клуб
	ФАП

	877
	Красный Ключ
	клуб
	ФАП

	878
	Малая Тумна
	клуб
	ФАП

	879
	Большие Сыры
	клуб
	школа

	881
	Черемушки
	клуб
	сельская администрация